СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2025 ГОДА № 8
ОБ ИНФОРМИРОВАНИИ О ФОРМИРОВАНИИ ДЕПУТАТСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с главой 4 Регламента Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский, Собрание  представителей решило:
1. Принять информацию о формировании депутатского объединения Партии «Единая Россия» в Собрании представителей  муниципального района Хворостянский   в следующем составе:

Горбачева Людмила Николаевна
Суворова Галина Владимировна

Алмаева Светлана Александровна

Михеева Марина Николаевна

Артамонова Галина Александровна

Рауткина Людмила Ильинична

Челнаков Сергей Александрович
2. Внести сведения о регистрации депутатского объединения Партии «Единая Россия» в реестр депутатских объединений  в Собрании представителей  сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

представителей сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский
Самарской области
Л. Н. Горбачева